Dame Blanche €5.00 Wafel met Suiker

vanille roomijs met warme
chocoladesaus

Wafel met slagroom

Coupe noir
mokka en chocolade ijs met
karamel en chocolade saus

Boeren Jongens
malaga roomijs (rum rozijne
met Boeren Jongens

Bananasplit
vanille roomijs met banaan
en chocolade saus

oom

Coupe Advocaat
vanille,-pistache en hazelnoc

roomijs met advocaat oom

Vruchten Coupe
roomijs met verschillende
soorten vruchten

Coupe kersen
vanille roomijs met warme K

Coupe aardbei
vanille roomijs met aardbei

Coupe CranBerry

vanille ijs met Cranberrys

Tenzij anders gewenst zijn alle ijscoupes met slagroom

€4.25
€4.25
€4.75
€5.25
€6.00

€7.00

€6.00

€7.00

€2.25

€3.50




